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ورزش

از ابتدای سال تا کنون

 برگزاری 33 جشنواره ورزشی 
در مشهد 

معاون سامت و تربیت بدنی سازمان اجتماعی 
و فرهنگی شهرداری مشهد از برگزاری 33 
جشنواره ورزشی با شرکت بیش از 300 هزار 
شهروند مشهدی از ابتدای سال تا کنون خبر 
داد.  به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری 
مشهد، حسن نوری در این باره افزود: با هدف 
توسعه ورزش در سطح محات و برگزاری 
 33 جشنواره های متنوع ورزشی، بیش از 
جشنواره ورزشی با شرکت بیش از 300 هزار 
شهروند مشهدی از ابتدای سال تا کنون برگزار 

شده است.
وی با اشاره به برگزاری دهمین دوره مسابقات 
محات در شش ماه ابتدای سال، افزود: در این 
مسابقات 22هزار و 646 نفر در مسابقات محات 
آقایان و 18 هزار و 640 نفر در مسابقات محات 

بانوان شرکت کردند.
وی با تاکید بر لزوم برداشتن گامی موثر در جهت 
ارتقای سطح سامت و تندرستی شهروندان 
مشهدی، تصریح کرد: رسالت این معاونت فراهم 
سازی زیرساخت های جدید و استمرار حمایت از 

ورزش قهرمانی است.
وی با بیان این که شهر مشهد دارای ظرفیت های 
گسترده و استعدادهای بالقوه است، افزود: از این 
حیث باید با همدلی و اتفاق نظر تاش و به وظیفه 
خود در قبال نسل آینده عمل کنیم و با تضمین 

افزایش شادابی،  شهری زنده وپویا داشته باشیم.

تیم های برتر تنیس روی میز

لیگ باشگاه های تنیس روی میز خراسان رضوی 
با معرفی تیم های برتر برگزار شد. این رقابت ها 
در سالن تنیس روی میز مجموعه شهید بهشتی 
پیگیری شد که در پایان تیم »راد« قوچان قهرمان 
شد و تیم های الکترونیک وحیدی و آکادمی غفاری 
در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند.همچنین 
تیم آکادمی فرهنگ کاپ اخاق را از آن خود کرد.

درخور ذکر است، با نظر رئیس هیئت تنیس روی 
میز، قرار است تیمی از خراسان رضوی برای اولین 
بار در مسابقات لیگ دسته اول باشگاه های کشور 
حضور داشته باشد. در خور ذکر است این رقابت ها 
از ابتدای سال با شرکت 11 تیم آغاز و به  صورت دور 

رفت و برگشت انجام شد.

 گردونه

فوتبال

در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر 

نبرد شهرخودرو در اصفهان 
تیم شهرخودرو خراسان در چارچوب هفته هفتم 
رقابت های لیگ برتر، عصر امروز در اصفهان به مصاف 
تیم ذوب آهن این شهر می رود؛ دیداری که با قضاوت 
سید وحید کاظمی از ساعت 16:50 در ورزشگاه 
فولادشهر برگزار می شود. این دیدار از ابعاد مختلف 
اهمیت زیادی برای هر دو تیم دارد و به همین دلیل با 
تمام قدرت به میدان می آیند تا 3 امتیاز بازی را کسب 
کنند. تیم شهر خودرو با باخت مقابل نفت مسجد 
سلیمان از گردونه رقابت های جام حذفی کنار گذاشته 
شد و بازیکنان این تیم از لحاظ روحی و روانی هنوز در 
شرایط خوبی قرار ندارند.شاگردان یحیی گل محمدی 
که اکنون با 13 امتیاز در رده سوم جدول رده بندی قرار 
دارند، به دنبال حفظ جایگاه خود و رسیدن به صدر 
جدول هستند.برای همین باید  از این بازی که حریف 
مقابل در شرایط خوبی قرار ندارد، نهایت استفاده را 
ببرند تا با روحیه بهتری بازی های آینده لیگ برتر را 
دنبال کنند.البته همان طور که قبا هم به این موضوع 
اشاره کرده ایم، یحیی گل محمدی باید به دنبال 
تاکتیک های متفاوتی در مقابل حریفان باشد؛چرا 
که هم اکنون تیم شهر خودرو خراسان به راحتی از 
سوی حریفان آنالیز و این موضوع باعث می شود که 
قدرتی برای گلزنی نداشته باشد. از طرفی تیم ذوب 
آهن اصفهان این روزها با علی منصوریان اصا شرایط 
خوبی ندارد و اکنون در رده چهاردهم جدول است و 
در این بازی چاره ای جز برد ندارد.حواشی زیادی در 
بدنه تیم وجود دارد که هم می تواند فرصت خوبی برای 
شهرخودرویی ها باشد و هم می تواند نتیجه معکوسی 
داشته باشد  که این به مدیریت و ارائه تاکتیک خوب از 
سوی سرمربی تیم شهر خودرو برمی گردد که بتواند از 

این فرصت نهایت استفاده را ببرد.

لغو دیدار شهرخودرو و گل گهر	 
همچنین به دلیل نزدیک شدن به ایام سوگواری 
شهادت امام رضا)ع(، دیدار دو تیم شهرخودرو و گل گهر 
که قرار بود روز جمعه هفته جاری برگزار شود، لغو شد. 
پیش از این قرار بود در چارچوب بازی های هفته هشتم 
لیگ برتر، از ساعت 16:10 روز جمعه هفته جاری در 
ورزشگاه امام رضا)ع( دو تیم شهرخودرو خراسان و گل 
گهر سیرجان به میدان بروند که این دیدار لغو شد و تاریخ 
دیگری برای این دیدار تعیین خواهد شد. درباره لغو این 
دیدار گفته می شود به دلیل نزدیک بودن به روز بیست 
و هشتم ماه صفر و همچنین ایام سوگواری شهادت 
امام هشتم)ع(  شورای تامین استان خراسان رضوی با 

برگزاری این بازی مخالفت کرده است.

ورزش
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مدیر کل ورزش و جوانان استان وعده داد:

فتاحی:هنوز به نتیجه مطلوبی برای وضعیت تیم والیبال استان نرسیده ایم 

افتتاح 90 پروژه ناتمام ورزشی تا پایان سال 
مهتا قره داشی- به مناسبت هفته تربیت 
بدنی، مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
صبح دیروز در جمع خبرنگاران حضور یافت. در 
این نشست خبری موضوعاتی درباره پروژه های 
ناتمام، وضعیت تیم والیبال پیام، برگزاری 
مجامع هیئت های ورزشی،ورزش در حاشیه 
شهر، وضعیت ورزشگاه ثامن الائمه)ع( و ... 
مطرح شد که متولی ورزش استان  پاسخ گوی 
این سوالات بود.مدیر کل ورزش و جوانان 
استان به پروژه های ناتمام اشاره کرد و گفت: 
امسال با دستور استاندار و موافقت وزیر ورزش 
و جوانان در سطح استان اقدام ویژه ای برای 
تخصیص اعتبار انجام  شده است. فرزاد 

فتاحی افزود: با برنامه ریزی های 
انجام شده تا پایان سال 

ورزشی  پروژه   90
در استان تکمیل و 

افتتاح می شود که 
این تعداد پروژه در 
هفت سال گذشته 

بی سابقه است. وی 
اظهار کرد: امسال و 

سال آینده با محدودیت های 
مالی مواجه خواهیم شد. ولی سعی 

ما بر این است که روند رو به رشد را در ورزش 
استان حفظ کنیم و امکانات بیشتری را برای 
ورزشکاران فراهم آوریم . هم اکنون 150 
پروژه ناتمام ورزشی در نقاط مختلف خراسان 
رضوی وجود دارد که برای تکمیل و بهره 
 برداری از آن به 400 میلیارد تومان اعتبار نیاز 
است. وی ادامه داد: تاش می کنیم بخشی از 
پروژه های ناتمام را از طریق ماده 27 به بخش 
خصوصی واگذار کنیم که هم اکنون 14 پروژه 

را واگذار کرده ایم . همچنین آمادگی 
واگذاری دیگر پروژه های ناتمام 
را با شرایط بسیار خوب به بخش 

خصوصی داریم.

 تکمیل ورزشگاه ثامن تا دهه فجر	  
وی درباره تکمیل ورزشگاه ثامن الائمه)ع( 
خاطر نشان کرد: زمین چمن شماره 2 
ورزشگاه ثامن الائمه)ع( تا قبل از دهه فجر به 
بهره برداری خواهد رسید و برای زمین اصلی 
نیز پنج میلیارد تومان اعتبار با تخصیص 100 
درصدی از استانداری ، دو میلیارد تومان از 
سوی سازمان بودجه استان و سه میلیارد تومان 
اعتبار نیز از سوی وزارت ورزش و جوانان در 
نظر گرفته شده است. همچنین صندلی های 
ورزشگاه از سوی شرکت توسعه منابع تامین 
خواهد شد. تاش مان این است هر چه سریع تر 

این ورزشگاه به بهره برداری برسد تا اگر لازم بود 
و شورای تأمین  دستور داد برخی بازی های 
مهم همچون استقال و پرسپولیس را در این 
ورزشگاه برگزار کنیم.وی در بخش دیگری از 
سخنان خود درباره برگزاری مجامع هیئت های 
ورزشی نیز گفت: در شش ماه ابتدایی سال 
سعی بر این بود که انتخابات مجامع برگزار شود 
و بعضی از مجامع نیز به دلایل مختلف به تعویق 
افتاده است، همچنین هفت مجمع انتخاباتی 
هیئت های ورز شی در این شش ماه برگزار شد 

و روسای آن ها مشخص شدند.
 فتاحی درباره فعالیت های ورزشی در حاشیه 
شهر گفت: برای حاشیه شهر مشهد، هشت 
چمن مصنوعی در نظر گرفتیم، همچنین اماکن 
ورزشی را که به مرمت نیاز دارد تعمیر کردیم. 
10 خانه ورزش محات نیز در حاشیه شهر 
مشهد به بهره برداری رسیده است. وی ادامه 

داد: برای ساخت مکان های ورزشی در حاشیه 
شهر به دلیل کمبود زمین، قادر به ساخت و 
ساز نیستیم . ولی با آستان قدس و شهرداری 
صحبت هایی شده است که باید در این زمینه با 

وزارت ورزش و جوانان رایزنی کنیم.

نگران از والیبال استان	 
همچنین  جوانان  و  ورزش  کل  مدیر 
درباره  آخرین وضعیت تیم والیبال پیام گفت: 
ما هم نگران وضعیت تیم والیبال خراسان 
هستیم . راهکارهای مختلفی در نظر گرفتیم 
تا بتوانیم این تیم را در لیگ برتر حفظ کنیم 
که هنوز به نتیجه مطلوبی نرسیده ایم، اما تیم 
پیام با برخی بازیکنان قرار داد امضا و تمرینات 
را آغاز کرده است. وی ادامه داد: شهرداری 
هم اکنون آماده حمایت از والیبال استان 
است؛ اما این حمایت را منوط به مشخص 
شدن مالکیت تیم دانسته است واین که خود 
تیم نیز بخشی از هزینه ها را تأمین کند . البته 
شیطنت هایی هم صورت گرفته که باعث 
شده برخی از حامیان مالی که قرار بود پای 
کار بیایند، از تصمیم خود منصرف شوند. 
وی مشکات عمده تیم والیبال استان را 
بدهکاری های سال گذشته دانست و افزود: 
ما مبلغ 150 میلیون تومان به حساب هیئت 
والیبال خراسان رضوی واریز کردیم تا به این 
رشته کمک کرده باشیم . اما مقرر شد این 
مبلغ بین بازیکنان تیم والیبال پیام تقسیم 
شود و زمانی که حامی مالی پیدا شد، این 
پول به هیئت والیبال برای توسعه این رشته 
بازگردد که  هیئت به دلیل مطالباتی که 
داشت 50 میلیون تومان آن را نزد خود نگه 

داشت و بقیه را به تیم پیام پرداخت کرد.

سرانه ورزشی نیشابور؛  26 سانتی متر!
هیئت های ورزشی خواستار توجه بیشتر به ورزش نیشابور هستند

شجاعی مهر- نشست هم اندیشی و تشکیل 
مجمع خیرین ورزش یار و شورای راهبردی 
ورزش نیشابور با حضور تمام دست اندرکاران 
ورزشی برگزار شد. کمبود بودجه هیئت 
های ورزشی در شهرستان، کمبود امکانات و 
سالن های  ورزشی ، اعتراض به نحوه واگذاری 
اماکن ورزشی نیشابور به بخش خصوصی و 
ایجاد مشکل برای هیئت ها، کم توجهی به 
ورزش شهرستان و تمرکز هیئت ها در مرکز 
استان، توجه نکردن به نظرات پیش کسوتان 
و کارشناسان، لزوم تسهیل شرایط برای ورود 
سرمایه گذاران بخش خصوصی و خیران حوزه 
ورزش، مشکل در وضعیت جدید حسابرسی 
های هیئت های ورزشی، نبود استراتژی های 
مشخص و بلند مدت برای برنامه ریزی و سرمایه 
گذاری در ورزش و ورود نکردن صنایع نیشابور 
به ویژه فولاد نیشابور به حوزه ورزش، بخشی 
از مطالبات و مشکات مطرح شده هیئت های 

ورزشی نیشابور در این مراسم بود.

استخر ناتمام	 
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان نیشابور 
در این مراسم گفت: سرانه فضای ورزشی نیشابور 
تنها 26 سانتی متر است که فاصله زیادی با 
میانگین کشور و استان دارد. محسن کاوه آهنگر 
افزود: 42 ورزشکار نیشابوری در سال 98 عضو 
تیم های ملی در رشته های مختلف بوده اند و 38 
هیئت ورزشی فعال در نیشابور موفق شدند در 
المپیاد استعدادهای ورزشی کشور 17 مدال به 
دست بیاورند. وی با بیان این که در رشته شنا ، 
نیشابور به عنوان پایگاه قهرمانی و استعدادیابی 
شرق کشور انتخاب شده است ، افزود: استخر 
مجموعه انقاب 15 سال پیش کلنگ خورده و 
پس از آن چهار استخر دیگر در نیشابور ساخته شده 
است، ولی این استخر هنوز به بهره برداری نرسیده 
است .مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
نیز در این جلسه گفت: استان خراسان رضوی در 
المپیاد استعدادهای ورزشی کشور رتبه دوم را 
کسب کرد و اگر شهرستان نیشابور به تنهایی به 

عنوان یک استان در این رقابت ها شرکت می کرد، 
با 17 مدالی که ورزشکاران این شهرستان کسب 

کردند، رتبه ششم یا هفتم کشور را داشت.
فرزاد فتاحی افزود: 90 طرح ورزشی در استان تا 
پایان سال هدف گذاری شده است که تا آخر سال 
به بهره برداری می رسد و برخی از مشکات سرانه 
ورزشی استان را برطرف می کند.وی بیان کرد: 
هشت پروژه در نیشابور در حال احداث است که 
استخر انقاب با مشارکت فولاد و سالن صخره 
نوردی انقاب می تواند مشکل این دو رشته را که 
نیشابور از قطب های آن در کشور است، حل کند.

وی ادامه داد: سازمان بازرسی از هیئت های 

ورزشی خواسته است تا شفافیت مالی داشته 
باشند و هیئت ها باید درآمدهایی را که از 
سالن های ورزشی در اختیارشان کسب می کنند 
و اعتباراتی را که از اداره ورزش و جوانان دریافت 
می کنند، به طور شفاف برای حسابرسی آماده 
کنند . کسری غفوری ، مدیر عامل جدید فولاد 
خراسان نیز در این جلسه گفت:  می توانیم به 
صورت جزیره ای و موردی به هیئت ها یا تیم های 
ورزشی کمک کنیم؛ اما به دنبال یک کار شاخص 
برای ورزش نیشابور هستیم. مسئولان شهرستان 
و استان نظرسنجی کنند  و ببینند چه مواردی نیاز 

ورزش این شهرستان است.

تمرینات تیم والیبال پیام خراسان که سرانجام 
حضورش در لیگ برتر قطعی شد، درحالی در سالن 
مهران مشهد دنبال می شود که این تیم با مشکات 
مالی دست وپنجه نرم می کند. از مشهد شنیده 
می شود که به زودی مصطفی شریفات، سرعتی زن 
و ملی پوش سابق تیم ملی به جمع بازیکنان پیام 
خراسان می پیوندد.همچنین امین علوی، بازیکن 
پشت خط زن که فصل گذشته تاثیرگذارترین 
بازیکن پیام در لیگ برتر باشگاه های کشور بود، 
برای فصل آینده این تیم را رها کرد. جدایی علوی 
با بازتاب  های زیادی همراه بود و این بازیکن بدون 
دریافت مطالبات فصل گذشته اش از پیام جدا 
شد. به گزارش خبرگزاری فارس ، علوی پس از 
جدایی از پیام خواهان زیادی داشت و به یکی از 
باشگاه های لیگ برتری پیوست؛ خاتم اردکان 
جدی ترین گزینه ای است که به عنوان مقصد علوی 
از آن یاد می شود. مسعود آرمات، سرمربی تیم 
والیبال خاتم اردکان با تایید این خبر اظهار کرد: 
مصطفی شریفات و امین علوی با تیم خاتم اردکان 
قرارداد رسمی امضا کرده اند. این دو بازیکن در 
فصل جاری لیگ برتر با خاتم اردکان خواهند بود 

و قرارداد آن ها به طور قانونی ثبت شده است. با این 
صحبت ها نه تنها علوی بلکه تکلیف شریفات هم به 
صورت قطعی مشخص شد و آن ها را باید فصل آینده 
در لباس خاتم اردکان دید. علی شیخ الاسامی، 
مدیرعامل باشگاه سبزجامگان پیام خراسان هم در 
این باره گفت: با این که شریفات و علوی با باشگاه 
پیام  قرارداد دارند، اما هیچ بازیکنی را به زور نگه 
نمی داریم. شریفات و علوی بازیکنان فصل جدید 
پیام هستند که با باشگاه قرارداد دارند، اما اگر 

بخواهند می توانند بروند و هیچ منعی وجود ندارد.

رفت  و آمد والیبالیست ها در مشهد

با اعلام سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا

شهرخودرو در مرحله حذفی به میدان می رود
در رده بندی جدید لیگ های فوتبال آسیا ، ایران 
با قرار گرفتن در رده پنجم ، سهمیه 3+1 خود را 
قطعی کرد که بر این اساس سه تیم به طور مستقیم 
راهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا می شوند و فقط 
تیم شهر خودرو خراسان باید در مرحله حذفی به 
میدان برود.کنفدراسیون فوتبال آسیا جدیدترین 
رده بندی لیگ های فوتبال قاره کهن را اعام کرد که 
بر این اساس فوتبال ایران پس از چین ، قطر ، ژاپن و 
کره جنوبی در این رده بندی پنجم شد.با توجه به رده 
بندی اعام شده دو کشور برتر منطقه شرق و غرب 
آسیا سهمیه 3+1 می گیرند.لذا فوتبال ایران با قرار 
گرفتن در رده دوم منطقه غرب آسیا سهمیه 1+3 

خواهد داشت. به این  ترتیب تیم های پرسپولیس، 
سپاهان و استقال به طور مستقیم در لیگ قهرمانان 
حضور خواهند داشت و شهرخودرو خراسان باید در 

مرحله حذفی حضور یابد. 


